
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T A R A R E 

 Privind aprobarea  rectificării bugetului Consiliului  Local Huedin pe 

anul 2008 cu suma de 79.000 lei  

 

 Consiliul Local  Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

27.10.2008. 

 Având în vedere adresa nr. 28909/2008 a D.G.F.P Cluj, prin care se 

aprobă suplimentarea sumelor defalcate din impozitul pe venit, respectiv 

referatul nr. 6866/2008,  înaintat de d.na Pandrea Rodica, contabil sef în 

cadrul Primăriei Huedin, prin care solicită aprobarea rectificării bugetului 

Consiliului Local Huedin pe anul 2008.  

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 6870/2008, înaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia economică la şedinţa din data de 21.10.2008. 

Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  

art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

    H O T A R A S T E 

  Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 

2008,  astfel: 

I. La venituri : 

Cap. 04.02.04 cu suma de                                         79.000 lei  

La cheltuieli :  

51.02/10.02.02-norma de hrană                                   39.00 lei 

54.02/10.02.02-norma de hrană                                3.712 lei 

61.02/10.02.02-normă de htană                                   3.536 lei 

67.02/10.02.02-normă de hrană                                  3.312 lei 

68.02/10.02.02-normă de hrană                                     8.832 lei 

87.02.50/20.02-norma de hrană                                    1.600 lei 

67.02.10-Suplimentare salarii Casa de Cultura       3.720 lei 

61.02.10-Suplimentare  salarii Protectia Civilă      4.130 lei 

54.02/20.05.30-Alte ob.de inventar la Ev.Populaţiei           150 lei 

51.02/20.05.30 Alte ob.de inventar- Administrativ          5.110 lei 

74.02.05.01/20.05.30- Alte ob.de inventar- Salubritate       589 lei 

TOTAL:                                                                              79.000 lei 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

Nr.131/27.10.2008     Consilieri total:  15 

       Consilieri  prezenţi: 14 

       Votat pentru:  14 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Toadere Ioan    Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

 


